Johannes Aben soen Willelmus eius filius Johannes van den Perre Willelmus van den Perre eius frater Gerardus Arts soen et Tielmannus Dircs soen Arnoldus (dg: Cloet) #Cluet# et Johannes van der Molen sartor (dg: pro) pro se et quibuscumque aliis consanguineis et amicis quondam Johannis filii dicti (dg: quondam) Johannis Aben #soen# genitis et generandis palam recognoverunt se fore reconciliatos cum Willelmo #de Campen# filio Jacobi de Kampen et cum amicis et consanguineis et (dg: quibuscumque) quibuscumque eiusdem Willelmi de Campen genitis et generandis occasione necis dicti quondam Johannis filii olim dicti Johannis Aben soen facte ut dicitur per dictum Willelmum de Campen in personam dicti quondam Johannis filii (dg: qu) olim Johannis Aben soen promittentes indivisi super omnia #ad opus Johannis de Ghemert ad opus (dg:)# pro se et (dg: suis) quibuscumque amicis et consanguineis dicti quondam Johannis filii quondam Johannis Aben soen #genitis et generandis# huiusmodi reconciliacionem ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 338v 04 do 08-04-1395.

Bodo zvw mr Arnoldus van Zanthen beloofde aan Willelmus van Nuwelant 10 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met het octaaf van Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1395) te betalen.

Bodo filius quondam magistri Arnoldi de Zanthen promisit super omnia Willelmo de Nuwelant X novos Gelre gulden seu valorem ad octavas penthecostes proxime futuras persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 338v 05 do 08-04-1395.

Henricus zvw Henricus Oeden soen beloofde aan Willelmus van Nuwelant 10 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met het oktaaf van Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1395) te betalen.

Henricus filius quondam Henrici (dg: Ode) Oeden soen promisit super omnia Willelmo de Nuwelant decem novos Gelre gulden seu valorem ad octavas penthecostes proxime futuras persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 338v 06 do 08-04-1395.

Johannes van Crumvoert beloofde aan Johannes van Neijnsel²⁶ 31 nieuwe

²⁶ Zie → VB 1799 f 102v 07, ma 10-01-1396, Jan van Neijnsel was gericht aen alle goide Jans van Crumvoert met scepenen scoudebrieven.

Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Johannes de Crumvoert promisit super (dg: Jo) omnia Johanni de Neijnsel XXXI novos Gelre gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum [supra].

BP 1180 p 338v 07 ±do 08-04-1395.

Johannes van Os zvw Hugo Swart Oghe ev Arkenradis dvw Johannes van den Hoernic droeg over aan Ghibo van Loen een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Ghibo van Loen beloofd had aan voornoemde Johannes van den Hoernic, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) 1½ roeden land, in Geffen, ter plaatse gnd die Vrede, tussen Hermannus van Loen enerzijds en Agnes van Maren anderzijds, (2) 1 lopen land aldaar, ter plaatse gnd aan den Velde, tussen Lambertus Duncop enerzijds en Franco gnd Hoefslager anderzijds.

Solvit. Scabini noluerunt.

Johannes de Os filius quondam Hugonis Swart Oghe maritus et tutor legitimus Arkenradis sue uxoris filie quondam Johannis van den Hoer[n]ic hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco quam Ghibo de Loen promisit se daturum et soluturum dicto Johanni van den Hoernic [hereditarie] purificationis ex una et dimidia virgatis terre sitis in parochia de Geffen in loco dicto die Vreede inter hereditatem Hermanni de Loen ex [uno] et inter hereditatem Agnetis de Maren ex alio atque ex attinentiis dictarum unius et dimidie virgatarum terre singulis et universis atque ex quadam lopinata terre sita ibidem ad locum dictum aen den Velde inter hereditatem Lamberti Duncop ex uno et inter hereditatem Franconis dicti Hoef-(dg: slager)-slager ex alio prout in litteris et quam (dg: nunc) paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit dicto Ghiboni de Loen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte) et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Johannis van den Hoernic et quorumcumque heredum dicti quondam Johannis van den Hoernic deponere. Testes Coptiten et Groij testes' datum supra.

BP 1180 p 338v 08 ±do 08-04-1395.

Marcelius gnd van den Broec droeg over aan Arnoldus die Voghelaer een b-erfcijns van 20 schelling, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander paijment van dezelfde waarde, en een b-erfcijns van 17 pond geld, welke cijnzen Johannes Guldenman beloofd had aan Willelmus Colinc, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) 5 strepen land, gnd die Meen Bunder, in Schijndel, ter plaatse gnd die Schootse Hoeve, tussen voornoemde Willelmus enerzijds en erfgoed gnd Jacobs Bunder anderzijds, (2) 2 strepen land, aldaar, aan het eind van voornoemde 5 strepen land enerzijds en Rutgherus van der Voert anderzijds, welke cijnzen voornoemde Marcelius verworven had van Willelmus Colinc.

(dg: M) Marcelius dictus van den Broec hereditarium censum viginti solidorum grosso Turonensi (dg: denario) #denario# monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato seu alterius pagamenti eiusdem 'pagamenti atque hereditarium censum decem et septem librarum monete quos census Johannes Guldenman promisit se daturum et soluturum Willelmo Colinc anno quolibet in festo beati Martini hyemalis ex quinque strepis terre dictis communiter die Meen Buenre sitis in parochia de Sciynle in loco dicto die Scoetsche Hoeve inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem dictam communiter Jacobs Buenre ex alio atque ex duabus strepis terre sitis (dg: in loco dicto die Scoetsche Hoeve inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem dictam communiter Jacobs Buenre ex alio ac) ibidem ad finem dictarum quinque streparum terre ex uno et inter hereditatem Rutgheri van der Voert ex alio et quos census predictos dictus Marcelius erga Willelmum Colinc

acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo die Voghelaer cum litteris et aliis et iure #et arrestadiis# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes dominus Theodericus et Berwout datum supra.

BP 1180 p 338v 09 tdo 08-04-1395.

Marcelius van den Broec droeg over aan Arnoldus Vogelaer een b-erfcijs van 19 pond geld, die Rijcoldus zvw Willelmus gnd Veren Hadewigen soen beloofd had aan voornoemde Willelmus Colinc, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) 6 strepen land, in Schijndel, ter plaatse gnd ten Schoot, tussen wijlen Rutgherus van der Voert enerzijds en de gemeint van Rode anderzijds, (2) 6 bunder erfgoed, in Schijndel, ter plaatse gnd ten Schoot, tussen voornoemde wijlen Rutgherus enerzijds en Johannes Guldenman anderzijds, (3) 2 bunder land, waarvan een gnd Henriks Bunder en de andere Kolen Bunder, aldaar, (4) de helft van de sloten van voornoemde erfgoederen, naast die erfgoederen gelegen, (5) $\frac{3}{4}$ deel van een dijk, gnd die Schootse Dijk, aldaar, (6) recht van weg over een dijk, gnd die Grote Dijk, aldaar, welke cijns voornoemde Marcelius verworven had van voornoemde Willelmus Colinc.

Marcelius van den Broec hereditarium censum decem (dg: ret) et novem librarum monete quem Rijcoldus filius quondam Willelmi dicti Veren Hadewigen soen promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo Colinc hereditarie purificationis ex sex (dg: prat) strepis terre sitis in parochia de Scijnle in loco dicto ten Scoet inter hereditatem quondam Rutgheri van der (dg: St) Voert ex uno et inter hereditatem communitatem de Rode ex alio item ex sex bonariis hereditatis sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti quondam Rutgheri ex uno et inter hereditatem Johannis Guldenman ex alio item ex duobus bonariis terre quorum (dg: ve) unum Henrics Buenre et aliud Colen Boenre nuncupantur et que duo bonaria terre sita sunt ibidem et ex medietatibus fossatorum dictarum hereditatum scilicet fossatorum iuxta dictas hereditates sitorum atque ex tribus quartis partibus cuiusdam aggeris dicti die Scoetsche Dijke siti ibidem atque ex jure eundi redeundi ambulandi et pergendi in quodam aggere dicto die Groet Dijk sito ibidem et quem censum dictus Marcelius erga dictum Willelmum Colinc acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo Vogelaer cum litteris et iure et cum arrestadiis promittens ratam servare et obligationem (dg: deponere) ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 338v 10 tdo 08-04-1395.

Heijlwigis wv Lambertus van der Rijt droeg over aan haar dochter Heijlwigis haar vruchtgebruik in alle goederen, die voornoemde wijlen Lambertus naliet, gelegen in Vught Sint-Petrus.

Heijlwigis relicta quondam (dg: Lan) Lamberti van der Rijt cum (dg: tijt) #tutore# suum usufructum sibi competentem (dg: suum usufructum sibi competentem) in omnibus (dg: he) bonis que dictus quondam Lambertus in sua morte post se reliquit quocumque locorum in parochia (dg: de) sancti Petri de Vucht sitis supportavit Heijlwigi sue filie promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

1180 mf5 E 06 p. 339.

in vigilia pasche post benedictionem cerei anno XCV:
zaterdag 10-04-1395.

Sexta post pasca: vrijdag 16-04-1395.

Secunda post octavas pasce: maandag 19-04-1395.

Quarta post octavas pasce: woensdag 21-04-1395.

Quinta post octavas pasce: donderdag 22-04-1395.

Sexta post octavas pasce: vrijdag 23-04-1395.

BP 1180 p 339r 01 za 10-04-1395.

Ywanus Stierken en Henricus Stierken zv Willelmus zv Arnoldus Tielkini beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 48 Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395; 20+31+24=75 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Ywanus Stierken et Henricus Stierken filius Willelmi filii Arnoldi Tielkini promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asi[nario] etc XLVIII scuta Francie ad Johannis proxime persolvendos pena (dg: testes) II. Testes Erpe et Coptiten datum in vigilia pasche post benedictionem cerei anno XCV.

BP 1180 p 339r 02 za 10-04-1395.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

+

Primus servabit alium indemnem. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 339r 03 vr 16-04-1395.

Theodericus zvw Theodericus Tijmmerman van Vucht verkocht aan Gerardus Berkelman zv Godefridus Berkelman een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin in Vught Sint-Petrus, tussen wijlen Engbertus van Baex enerzijds en de gemene waterlaat anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg, reeds belast met 1¼ hoen aan de hertog en 3 schelling 3 penning gemeen pajment aan de kerk van Sint-Petrus van Vught.

Theodericus filius quondam Theoderici Tijmmerman de Vucht hereditarie vendidit Gerardo Berkelman filio Godefridi Berkelman hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie (dg: purificationis ex) purificationis ex domo (dg: et) area et orto sitis in Vucht in parochia sancti Petri inter hereditatem (dg: Er) quondam Engberti de Baex ex uno et inter (dg: h) communem aqueductum dictum waterlaet ex alio (dg: ut dicebat pro) tendentibus cum uno fine ad communem plateam ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: exceptis) exceptis uno pullo et quarta parte unius pulli domini duci et tribus (dg: solidis communis pa) solidis et tribus denariis communis pagamenti ecclesie (dg: de) sancti Petri de Vucht exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Berwout et Coptiten datum sexta post pasca.

BP 1180 p 339r 04 vr 16-04-1395.

Goessuinus zvw Theodericus van Vlijmen beloofde aan Hilla dvw Ghibo Boeghaert 105 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1395) te betalen.

Goessuinus filius quondam Theoderici de Vlijmen promisit Hille filie quondam Ghibonis Boeghaert C et quinque (dg: Ge) antiquos Gelre gulden vel valorem ad Martini proxime persolvendos. Testes.

BP 1180 p 339r 05 ma 19-04-1395.

Petrus van Baescot beloofde aan Hilla dvw Ghibo Boeghaert 25 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1395) te betalen.

Petrus de Baescot promisit Hille filie quondam Ghibonis Boeghaert XXV aude Gelre gulden vel valorem ad Jacobi proxime persolvendos. Testes Coptiten et Groij datum secunda post octavas pasce.

BP 1180 p 339r 06 ma 19-04-1395.

Deenkinus gnd die Greve van Neijnsel verkocht aan Johannes Akerijns een n-erfcijns van 2 oude schilden of de waarde, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) 10 hont land, in de dingbank van Empel, ter plaatse gnd op die Geer, tussen Ghisbertus Danels soen enerzijds en Godefridus Hannen soen

anderzijds, (2) de helft van 1 morgen land aldaar, ter plaatse gnd dat Laren, tussen voornoemde Godefridus Hannen soen enerzijds en Hermannus Scutte anderzijds, welke helft jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft van voornoemde morgen, (3) $\frac{1}{4}$ deel van een huis en tuin aldaar, ter plaats gnd die Asmijt, tussen Petrus Vrijeze enerzijds en wijlen Willelmus Luwe anderzijds, reeds belast met $2\frac{1}{2}$ groot.

Deenkinus dictus die Greve de Neijnsel hereditarie vendidit Johanni Akerijns hereditarium censum duorum aude scilde vel valorem solvendum hereditarie Martini ex decem hont terre sitis in jurisdictione de Empel ad locum dictum op die Gheer inter hereditatem Ghisberti Danels soen ex uno et inter hereditatem Godefridi Hannen soen ex alio atque medietate dicti venditoris unius jugeris terre siti ibidem (dg: inter) in loco dicto dat Laren inter hereditatem dicti Godefridi Hannen soen ex uno et inter hereditatem Hermannus Scutte ex alio que medietas annuatim dividitur erga alteram medietatem jugeris terre predicti item ex quarta parte ad se spectante domus et orti sitorum ibidem ad locum dictum die Assmijt inter hereditatem Petri Vrijeze ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi (dg: Donc) #Luwe# ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis IIJ grossis inde solvendis ut dicebat et promisit sufficientem facere. Testes Berwout et Groij datum 2^a post octavas pasche.

BP 1180 p 339r 07 ma 19-04-1395.

Henricus zwv Henricus van den Hoernoc verkocht aan Barnerius Andries soen een stuk land in Gestel, ter plaatse gnd Haanwijk, tussen Arnoldus van Haenwijk enerzijds en de gemene dijk anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Arnoldus van Haenwijk, belast met 1 oude groot grondcijs.

Henricus filius quondam Henrici van den Hoernoc (dg: ortum quoddam) peciam terre sitam in parochia de Gestel ad locum dictum Haenwijk inter hereditatem Arnoldi de Haenwijk ex uno et inter communem aggerem ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Arnoldi de Haenwijk predicti ut dicebat hereditarie vendidit Barnerio Andries soen promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno antiquo grosso domino fundi exinde solvendo. Testes Berwout et Groij datum ut supra.

BP 1180 p 339r 08 ma 19-04-1395.

Mechtildis dvw Henricus van den Hoernoc deed tbv voornoemde Barnerius afstand van voornoemd stuk land.

(dg: He) Mechtildis filia quondam Henrici van den Hoernoc cum tutore super predicta pecia terre et super toto jure ad opus dicti Barnerii hereditarie renunciavit promittens cum tutore ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui deponere). Testes datum ut supra.

BP 1180 p 339r 09 ma 19-04-1395.

Johannes van Mijddegael verkocht aan Gerardus Bauderics, Rodolphus Vrients soen en Arnoldus Snoec 101 eiken, staande op zijn goederen gnd Middegaal, zoals gemerkt; mochten er te weinig gemerkt zijn, dan zal voornoemde Johannes het ontbrekend deel aanwijzen, niet uit de beste, ook niet uit de minste, maar uit middelmatige bomen; zouden er te veel bomen zijn gemerkt, dan mogen voornoemde Gerardus Bauderics, Rodolphus Vrients soen en Arnoldus Snoec hieruit de 101 beste bomen kiezen en zagen.

Johannes de Mijddegael centum et unam arbores #quercinas# ad se spectantes consistentes super bona ipsius Johannis dicta communiter Middegael prout huiusmodi C et unam' arbores ibidem sunt assignate et si dicte C et unam' arbores ad plenum (dg: sunt sig) non fuerint assignate extunc dictus Johannes defectum huiusmodi numeri ex ceteris suis arboribus (dg: adimplebit scilicet) de arboribus ibidem stantibus non de

melioribus neque (dg: n) peioribus arboribus scilicet de mediocribus arboribus adimplebit (dg: m) et si plures arbores quam C et I arboribus fuerint assignate extunc Gerardus Bauderics Rodolphus Vrients soen et Arnoldus Snoec (dg: melioribus meliores) C et I arbores de melioribus arboribus ibidem signatis eligent et secabunt ut dicebat legitime vendidit dictis Gerardo Bauderics Rodolpho et Arnoldo promittens warandiam (dg: testes Coptiten et Groij datum ut supra et Petrus Coptiten et Gro). Testes (dg: d) Coptiten et Groij datum ut supra.

BP 1180 p 339r 10 ma 19-04-1395.

Voornoemde Gerardus Bauderics, Rodolphus Vrients soen en Arnoldus Snoec beloofden aan voornoemde Johannes van Middegael 80 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius (vr 01-10-1395) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395).

Dicti Gerardus Bauderics Rodolphus Vrients soen et Arnoldus Snoec promiserunt dicto Johanni de Middegael LXXX novos Gelre gulden vel valorem mediatim Remigii et mediatim Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 339r 11 wo 21-04-1395.

Theodericus Mangelaert ev Oda dvw Bertramus Voller verkocht aan Arnoldus van Geffen een huis en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Adam gnd Hoets zv mr Johannes van Mechelen enerzijds en erfgoed van Leonius van Erpe zvw Petrus van Erpe anderzijds, dat aan hem gekomen was na overlijden van voornoemde Bertramus, met het huisraad in dit huis, belast met een b-erfcijns van 50 schelling geld.

Theodericus Man[ge]laert maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie quondam Bertrami fullonis domum et aream sitam in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem (dg: magistri Johannis de Mechelen) Ade dicti Hoets filii magistri Johannis de Mechelen ex uno et inter hereditatem Leonii de Erpe filii quondam Petri de Erpe ex alio quam sibi de morte dicti quondam Bertrami successione hereditarie advolutam esse dicebat simul cum utensilibus domus dictis huijsraeth in dicta domo (dg: consiste) existentibus ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo de Geffen promittens warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu L solidorum monete inde solvendo. Testes Berwout et Sceijvel datum quarta post octavas (dg: pasc) pasche.

BP 1180 p 339r 12 do 22-04-1395.

Willelmus zvw Nijcholaus Brodeken droeg over aan Johannes zvw Nijcholaus van Colen het deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders, in 8½ morgen land, achter de Vughterdijk, tussen erfgoed van Johannes Mesmaker en Ghibo van Eijcke enerzijds en de stroom voor het erfgoed gnd die Gisendonk en het water gnd die Mere anderzijds.

Willelmus filius quondam Nijcholai Brodeken totam partem et omne jus sibi de morte quondam parentum successione advolutas in octo et dimidio iugeribus terre sitis retro aggerem Vuchtensem inter hereditatem Johannis Mesmaker et Ghibonis de Eijcke ex uno et inter (dg: h) aquam ibidem currentem dictam die (dg: Stroem) Stroem ante hereditatem dictam die Ghisendonc (dg: ..) et inter (dg: hereditatem) aquam dictam die Mere ex alio (dg: prout in litteris) ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio quondam Nijcholai de [C]olen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Coptiten datum quinta post octavas pasce.

BP 1180 p 339r 13 vr 23-04-1395.

Hubertus van Ghemert droeg over aan Petrus zvw Johannes van Maren van Lijt, tbv zijn natuurlijke kinderen verwekt bij Jutta dvw Willelmus Roede, een

b-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en tuin van Henricus zv Leijta van ?Grot ?Lite, in Groot Lith, tussen Gerardus Snijder enerzijds en Metta Aelbrechts anderzijds, welke cijns aan wijlen Gerardus Vos, grootvader van voornoemde Hubertus, was verkocht door voornoemde Henricus zv Leijta.

Hubertus de Ghemert hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini ex domo et orto Henrici filii Leijte de ?Grot ?Lite sitis in parochia de Groet Lijt inter hereditatem Gerardi sartoris ex uno et inter hereditatem Mette Aelbrechts ex alio venditum quondam Gerardo Vos ab Henrico filio Leijte predicto prout in litteris et quem nunc sibi de morte dicti quondam Gerardi Vos sui avi successione hereditarie advolutam esse dicebat hereditarie supportavit Petro filio quondam Johannis de Maren #de Lijt + {hier BP 1180 p 339r 14 invoegen}# cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte sui et dicti quondam Gerardi et eius heredum in dicto censu deponere. Testes Sceijvel et Coptiten datum sexta post octavas pasce.

BP 1180 p 339r 14 vr 23-04-1395.

{invoegen in BP 1180 p 339r 13}.

+ ad opus puerorum naturalium ab ipso et Jutta filia quondam Willelmi Roede [gen]itorum et generandorum (dg: .).

1180 mf5 E 07 p. 340.

Sabbato post octavas pasce: zaterdag 24-04-1395.

Secunda post misericordiam Domini: maandag 26-04-1395.

BP 1180 p 340v 01 za 24-04-1395.

Philippus gnd Tuijn snijder droeg over aan Henricus zvw Henricus Knijp een kamer met ondergrond, in Den Bosch, aan de straat gnd Oude Huls, tussen erfgoed van Arnoldus van Casteren enerzijds en het woonhuis van Petrus van den Hoernic zvw Johannes van den Hoernic anderzijds, vóór 11 voet minus 2 vingers en achter 3 voet breed, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan een gemene sloot, welke kamer met ondergrond voornoemde Philippus in cijns verkregen had van voornoemde Petrus van den Hoernic, belast met de cijns en voorwaarden in de brief vermeld.

Philippus dictus Tuijn #sartor# quondam cameram cum eius fundo sitam in Busco ad vicum dictum communiter Aude Huls inter hereditatem Arnoldi ?de (dg: Ca) Casteren ex uno et inter domum habitationis Petri van den Hoernic filii quondam Johannis van den Hoernic ex alio et que camera cum eius fundo predicta undecim pedatas duobus digitis minus ante atque tres pedatas terre retro in latitudine continet et que camera cum eius fundo predicta tendit a communi plathea retrorsum ad communem fossatum ibidem quam cameram cum eius fundo predictam dictus Philippus erga dictum Petrum van den Hoernic ad censum acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico (dg: ?Moine) filio quondam Henrici Knijp simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censu et condicionibus in dictis litteris contentis. Testes Sceijvel et Coptiten datum sabbato post octavas pasce.